
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 0 7 . 2 0 2 3    г. Владимир                №  2 2 0

О назначении члена 
Избирательной комиссии 
Владимирской области с правом 
решающего голоса вместо 
выбывшего

В связи с  досрочным прекращением полномочий члена Избирательной
комиссии Владимирской области с правом решающего голоса и на основании
пункта  11  статьи  20  Закона  Владимирской  области  
от  13  февраля  2003  года  №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской
области»  Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить Янину Юлию Олеговну  членом Избирательной комиссии
Владимирской области с правом решающего голоса вместо выбывшего. 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Законодательного Собрания      В.Н. Киселев


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

